
TAKUTTA STROJ N I
}  zÁp luoČrsxt

U N IVENZ ITY
V  P L Z N I

Fakulta strojní
Katedra průmys|ového inŽenýrství a managementu

HoDNocENí BAKALÁŘSKÉ PnÁce
Jméno studenta: fl^".< ?noŇd<-

Vedoucíbakalařsképráce: /fu(. t1^Rí< Bqttš, ?^.Ď.

Hodnocení vyznaěte I x I v příslušném políčku

Y případě učitého procenta podobnosti (nad 5%) se Yyjádří k podobnosti vedoucí baka|ářské práce ve slovnim
hodnocení BP'

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem
hodnocení' uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte krátkým s|ovním vyjádřenim. Hodnocení by mělo vyjadřovat
iniciativu, soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce Studenta na připomínlE
vedoucího práce. Nejedná se o odborný posudek,

Navrhovaná výsledná klasifikace: / wbomě
(nehodící škrtněte) _:e]ni+lobře_

jDbňé.

B}ryffiér-
V Plzni dne:

Hlediska hodnoceni
bakalářské práce ÚnoveŇ

výborná ve|mi dobrá dobrá newbovu iící
Solnění rozsahu zadrání Y
odbomá úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
Vvužití studiem získanÝch znalostí x
Iniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení /
Formální uspořádiírrí a úprava x
Posouzení podobnosti", 0Y,



lt

/ WÍT,j'i:H-^
Faku|ta strojní
KďedÍa průmys|ového inženýrství a managemontu
|Č: 49777513: D|Č'' cz 49777 513
www.kDV.zcu.cz; www.dioipod.zcu,cz

Západočeskí univerzita v Plzni
Katedra prumyslového inženýrství a managementu
Univerzitní 8' 306 l4 Plzeň
IC:49777513

V Plzni dne 3l .  května20l6

Věc: Posudek baka|ářské práce - Marek Pitoňák

Předkládanou bakalářskou práci na téma ''Měření intenzity hluku a osvětlení v průmyslovém podniku..
hodnotím jako velmi zdďilou. Student se jak již nr{zev napovídá věnoval měření osvětlení a hluku na
vybraných pracovištích a procesech v podniku zaměřeného primá.rně na logistiku. Vybrané lokace
byly konzultovány se ástupci podniku stejně tak jako způsoby měření a forma zpracování. Sfudent
svou pečlivostí v řadě případů předčil požadované výstupy co do množství, detailnosti a kvality
zpracování. Kladně hodnotím také práci s platnou legislativou na základě které byly provedeny
náměry a vyhodnocení. Práce studenta po celou dobu řešení bakalářské práce byla iniciativní a
samostatná. Výsledky by|y jiŽ ve společnosti s kladným ohlasem prezentovány a některá nápravná
ooaťení budou v brzké době realizována.

Ing. Marek Bureš, Ph.D.
vedoucí práce

UniveeitniS
306 14 P|zeň

Tel.: 377 638 tl43
Fax 377 638 402

buresm@kov.zcu.cz


